

**Pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
„Dostawa materiałów hydraulicznych”
Nr sprawy: KDA.261.2.2019.ZS**

PYTANIE NR 1.

Załącznik nr 2 do SIWZ

Poz. 2 Rura do wody pitnej PE 100 DN 40x2.4 PN10 SDR 17-2,5m

Czy dopuszczacie Państwo rurę typu PE100 RC SDR17 DN 40x2.4 PN10? Ma lepsze parametry.

Poz. 7 Czy dopuszczacie Państwo śruby M16 x 90?

Poz. 7 i 8 Czy dopuszczacie Państwo sprzedaż śrub w kompletach tj. śruba + podkładka + nakrętka?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 1.

Zamawiający (w załączniku nr 2 do SIWZ) dopuszcza:

Poz. 2 Rurę typu PE100 RC SDR17 DN 40x2.4 PN10

Poz. 7 Śruby M16 x 90

Poz. 7 i 8 Sprzedaż śrub w kompletach tj. śruba + podkładka + nakrętka.

PYTANIE NR 2.

Załącznik nr 4 do SIWZ

Poz. 1 Rura PE100 PN 10 SDR 17 Ø 160 – czy dopuszczacie Państwo rury PE100 PN10 do wody?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 2.

Zamawiający (w załączniku nr 4 do SIWZ) dopuszcza:

Rury PE100 PN10 do wody.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

[Podpis]
mgr inż. Anna Rościszewska